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Kollektion: 14

Overdel: Vandteet teknisk tekstil

Indersal: TPR cap

For: Lugtstop antibakteriel

Midtersal: Fresh'n Flex

Takap: SlimCap

Sal: Ingen risiko for, at foringsmaterialet flytter sig, da
fibrene ikke kan beveege sig mellem de svejsede ledeplader.
Ydre karton: 10

I4

Inspireret af industri 4.0, kombinerer den nye I4-linie maksimal stabilitet
bagpa og hgj fleksibilitet foran. 14 garanterer komfort, balance og
sikkerhed for dem, der bruger meget tid pa at std, og for dem, der
foretager gentagne funktioner og beveegelser.

Standarder
EN ISO 20345 S3 (ESD SRC)
EN 61340-4-3 Klasse 3

Features

« Anti-Statisk fodtgj

« Stgdabsorbering i hael omradet
« Punkterings fri sal

« 200 joule resistent takappe

« Vandafvisende overdel

« Kulbrinte resistente

» Metal fri

« Elektronisk udstyrs beskyttelse mod elektrostatiske udladninger
« Livvidde herre

« Kvinders bredde

« BOA® lukkesystem
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Test Hus

AN.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC) (Notified Body No.: NB: 0465)
Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Cert Nr: F-113-05308-22

Carton Dimensions/Weight

Item

B1219BKB35
B1219BKB36
B1219BKB37
B1219BKB38
B1219BKB39
B1219BKB40
B1219BKB41
B1219BKB42
B1219BKB43
B1219BKB44
B1219BKB45
B1219BKB46
B1219BKB47
B1219BKB48
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Colour

Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue

Weight(Kg)
1.0560
1.0960
1.1440
1.1800
0.9990
1.2770
1.3280
1.3660
1.4380
1.4840
1.5160
1.5920
1.6550
1.7090

Cubic(m?®)
0.1059
0.1059
0.1059
0.1059
0.1059
0.1059
0.1059
0.1059
0.1059
0.1059
0.1059
0.1059
0.1059
0.1059

EAN13

8052530121504
8052530121511
8052530121528
8052530121535
8052530121542
8052530121559
8052530121566
8052530121573
8052530121580
8052530121597
8052530121603
8052530121610
8052530121627
8052530121634




